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Jyränkölän Setlementti ry käynnistää uuden työllisyyttä tukevan 
hankkeen, jota varten se on hakenut rahoitusta ESR+ (Euroopan 
sosiaalirahasto plus) -ohjelmasta. Ohjelmakaudella rahoitetaan 
esimerkiksi sellaisia hankkeita, joilla pyritään kehittämään 
työnhakijoiden osaamista, työelämätaitoja ja parantaa heidän 
työllistymismahdollisuuksiaan. 
 
Sysmän kunta on osallistunut aiemmin yhteistyössä Jyränkölän 
Setlementin, Sysmän- ja Hartolan kuntien, sekä Heinolan kaupungin 
kanssa Tukirinki-, ja Tukirinki2-hankkeisiin. Hankkeet ovat olleet 
rahoitukseltaan työllisyyspoliittisia hankkeita, jotka päättyvät 
sellaisenaan TE-uudistuksen myötä rahoituselementin poistuessa 
palveluiden kuntiin siirtymisen vuoksi.  
 
Uuden hankekokonaisuuden kumppaneiksi on suunniteltu aiempien 
hankkeiden myötä syntyneiden kumppanuuksien vuoksi Sysmän ja 
Hartolan kuntia ja Heinolan kaupunkia. Hankekausi on suunniteltu 
kolmen vuoden mittaiseksi 2025-2027.  
 
Rahoituskokonaisuus on n. 580 000 euroa, joista 
omararahoitusosuus olisi 105 000 euroa. Omarahoitus koostuu 
hakijatahon (Jyränkölän Setlementin), Heinolan kaupungin, Sysmän 
ja Hartolan kuntien osuuksista. Sysmän osuus omarahoituksesta 
olisi 3000 euroa vuodessa. 
 
Hanke on saanut positiivisen signaalin rahoittajalta ja mikäli 
hankehakemuksen kumppanuudet ja päätökset tukevat hakemusta, 
etenee hanke rahoitusneuvotteluihin. 
 
Hankkeen tavoitteena on luoda ratkaisuja työnhakijoiden ja yritysten 
kohtaantohaasteisiin, joihin pyritään pääsemään esimerkiksi 
Opetushallituksen aikuisten KAPOS-perustaitomerkkien avulla. 
Merkkejä hyödynnetään menetelmänä asiakkaiden osaamisien 
tunnistamiseen ja kehittämismahdollisuuksien kartoittamiseen. 
Hankkeen keskeisenä tavoitteena on osallistujien työllistyminen tai 
koulutukseen hakeutuminen. Maahanmuuttajien, ikääntyvien, 
nuorten ja koulupudokkaiden osaamisen tunnistaminen ja 
tunnustaminen. 
 
Hankekokonaisuus voidaan nähdä hyvänä lisänä vuoden 2025 
alusta rakennettavalle uudelle työllisyyden edistämisen 
palvelukokonaisuudelle kunnassa. TE-viranomaistyön lisäksi kunnat 
suunnittelevat työllisyyttä tukevia palveluita paikallisesti alueellista 
synergiaa sekä palveluhankintoja hyödyntäen. Maltillisen vuotuisen 
kuntaosuuden näkökulmasta voidaan arvioida, että palveluun 
käytetty panostus voidaan käyttää tehokkaasti täydentämään 
työllisyyttä edistäviä palveluita. 
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Kunnanjohtajan ehdotus 
 
 Sysmän kunta osallistuu TyövoimaTaito-hankkeeseen vuosina 2025-

2027, kuntamaksuosuus on 3000 euroa/vuosi. Summa varataan 
talousarvioon hankekauden ajaksi vuosille 2025-2027. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
 


